MUNICÍPIO:  IPIRA

EDITAL: 03/2024

RESULTADO PRELIMINAR

Aos treze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, os pareceristas contratados para avaliarem
os projetos inscritos no Edital 03/2024, entregaram suas avaliações. Os pareceristas, analisaram os projetos

e procederam à pontuação, conforme descrito a seguir:

PROPONENTE PROJETO
INSCRITO

CATEGORIA PONTUAÇÃO

MARCIELI MARA
MULLER

KERB DE IPIRA –
105 ANOS DE
CULTURA E
TRADIÇÃO

MULTILINGUAGENS 64,3

IMMER GRÜN
VOLKSTANZGRUPPE

AUS FILADÉLFIA

VIVÊNCIAS,
HISTÓRIAS E
MEMÓRIAS.

MULTILINGUAGENS 63,83

JEAN CARL MINKS IPIRA – 62 ANOS
DE HISTÓRIA

MULTILINGUAGENS 56,66

PROPONENTE PROJETO
INSCRITO

CATEGORIA PONTUAÇÃO

ALINE KELLY
BORSATTI

SOLTANDO A
CRIATIVIDADE
NA PRODUÇÃO
DE CANECAS E

QUADROS

MULTILINGUAGENS
*ÁREAS

PERIFÉRICAS

73

Desta forma, abre-se o prazo conforme estabelecido no edital para que os proponentes encaminhem os recursos, caso
haja, através do endereço de e-mail cultura@ipira.sc.gov.br ou presencialmente pelo protocolo geral situado na

recepção da Prefeitura Municipal de Ipira. Havendo interesse, os proponentes também podem solicitar as fichas de
pontuação pelo mesmo endereço de e-mail.

Ipira, 18 de Novembro de 2024.

Claudinéia Koch Moraes

Secretária de Cultura, Turismo, Indústria e Comércio

		2024-11-18T10:32:00-0300